令和 3年 2月 1日

関係各位

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 東京学芸大学附属高等学校

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 校 	 長 	 大 	 野 	 	 弘

令和 2 年度 SSH 事業報告会のご案内

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素から本校の教育につきまして

ご支援ご理解を賜り感謝申し上げます。

さてこの度、以下の通り令和 2 年度 SSH 事業報告会を開催いたします。是非多くの皆様

にご参加いただきご意見ご助言賜りたく、ここにご案内申し上げます。

１．日	 時	 	 令和 3年 3月 17 日（水）13 時 30 分〜15 時 30 分

２．場	 所	 	 オンライン開催(Zoom 会議による)

３．報告内容			SSH 事業報告会

															(1)	 今年度の事業の総括的報告

	 	 	 	 							(2)	 事業別報告・質疑

	 	 	 	 	 					(3)	 情報交換など

※今年度は新型コロナウイルス感染症の感染拡大のため、探究活動の生徒発表会の公開は

ありません。2 月 23 日（火）実施の東京学芸大学主催 SSH/SGH/WWL 課題研究成果発表会

をご覧ください。（オンラインのため、こちらも本校 HP からの事前登録が別途必要です。）

４．参加対象	 全国 SSH 指定高等学校、近隣高等学校および中学校など教育関係者

５．参加申込	 本校 HP の「研究・研修」内の申し込みフォームからお申し込み下さい。

	 												URL： https://forms.gle/8EvQV3sETyroTr9P8
	                   （左下に記載の QR コードをご活用ください。）

６．申込締切	 令和 3年 3月 12 日（金）

	 		参加登録をいただいた方には、Zoom 会議のミーティング ID とパスコードをメールで

				お知らせします。

〔問合せ先〕
	 東京学芸大学附属高等学校  研究部	 松本至巨
	 〒154-0002	 東京都世田谷区下馬４-1-5
	 Tel：03-3421-5151	 	 Fax：03-3421-5152
	 E-mail：sule@gakugei-hs.setagaya.tokyo.jp
  Web：http://www.gakugei-hs.setagaya.tokyo.jp

申し込みフォーム